

المان 21/02/2010

از طرف عده ای از افغانهای مقیم المان

خواهش برای نهال شانی و سرسبزی افغانستان (برگ سبز تحفه درویش)

هموطنان عزیز، خواهران و برادران محترم در سراسر افغانستان و جهان، سلام!

به اجازه شما چند جمله ذیل را خدمت شما هموطنان ارجمند عرض می نمایم:

مملکت ما را غیر از خود ما کس دگر آباد نمی کند. پس بیائید که همه ما در سراسر جهان و در هر کجائی که هستیم برای کشور خود یک نهال امید غرس کنیم. تا چند روز دگر ماه حمل از راه می رسد. اگر تمام افغانها اعم از آنهائیکه در داخل و یا خارج افغانستان اقامت دارند، از هر طریق ممکن سالانه یک نهال بنشانند، در ظرف یک سال کشور ما صاحب 20 تا 30 میلیون درخت می شود. با گذشت چند سال محدود، سرزمین ما مالک صد ها میلیون درخت خواهد شد. از این طریق وظیفه و دین خود را به مقابل وطن انجام داده خواهیم بود و بزودی کشور ما با مصرف پول ناچیز سر سبز می گردد. نهال شانی نه تنها باعث سرسبزی مملکت می شود، بلکه بالای آب و هوا تأثیر مثبت کرده، از سیلبرد ها جلوگیری نموده عواید اقتصادی بسیار در قبال دارد.

هر کس، اعم از طفل، نو جوان، جوان، سالمند، زن و مرد میتواند یک درخت را پرورش داده و از آن نگهداری کند. حتی ممکن است که با آبی که در گرفتن وضو بکار رفته، نهالی را سیراب کرد. چه خوب است که نهال یک شاگرد مکتب با خود وی همزمان بزرگ شود و در طی این زمان آن طفل احساس مسؤلیت کرده و به مردم و کشور خود بیشتر علاقه مند شود. عزیزانی که در خارج از کشور زندگی می کنند، می توانند با ارسال یک مشت پول به خانواده ها و یا دوستان شان از آنها خواهش نمایند که چند اصله نهال را در جای دلخواه فرستنده پول غرس نمایند. به این ترتیب از یک جانب دین خود را اداء کرده اند و از جانب دگر صاحب ثواب شده اند. اطفال مکتب، مأمورین دولت، محصلین، عساکر و پولیس، در یک کلام همه ما می توانیم به نام خدا و به نام مملکت عزیز ما یک نهال بنشانیم. به نظر ما نشاندن و نگهداری از یک درخت کار آسان است و هر کس از عهده آن برآمده می تواند و پول زیاد هم کار ندارد. یک نهال شاید یک دالر قیمت داشته باشد. با گذشت یک سال و بر اثر رشد و نموی آن، قیمت درخت بالا می رود که در آینده ها سر به میلیونها دالر می زند.

خواهران و برادران عزیز!

اگر نظر ما مورد پسند و قبول شما واقع شد، لطف کرده این خواهش را به دوستان و هموطنان خویش نیز برسانید که تا همه آگاه شوند و یک کمپاین عمومی در سراسر داخل و خارج کشور به راه افتد. همچنان از تمام رسانه ها مانند رادیو ها، تلویزیونها، صفحات انترنیتی و مطبوعات خواهشمندیم که با درک این مکلفیت ملی این اقدام نیک را به اطلاع هموطنان برسانند تا همه آگاه شوند و نهالی را به امید سرسبزی کشور غرس نمایند.

با عرض حرمت

دپاڼو شمیره: له 1 تر 1

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړيکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de يادښت: دلېکنې د ليکنيزې بڼې پازوالي د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په څير و لولئ